
                          
                                                          

 

H O T Ă R Â R E 

 

Cu privire la: desemnarea unui reprezentant al UATC Cungrea în vederea îndeplinirii unor  

                      acte de procedură privind dosarul penal nr.142/P/2015. 

 

Având în vedere :-adresa Parchetului de pe lângă Tribunalul Olt din data de 14.12.2015; 

                             -art.79 (3) alin.(1) şi (2) din Ordonanţa nr.35/2002 pentru aprobarea  

                             Regulementului-Cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale 

                            -art.20,alin.(6) din legea nr.135/2010 privind Codul de procedură penală, 

                              cu modificările şi completările ulterioare; 

                             -proiectul de hotărâre nr.4439/15.12.2015-primar 

                             -raportul compartimentului de specialitate nr.4401/15.12.2015 

                             -procesul verbal al şedinţei extraordinare 

       

    In temeiul art.45,alin.(1),art.36,alin.(1) ,art.115,alin.(1),lit.a) din Legea administratiei  

              publice locale nr.215/2001-republicată cu modificările şi completările ulterioare 

 

                            CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 

                                   în şedinţa extraordinară  din data de 17.12.2015 

 

                                                     H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art.1. Se desemnează doamna Niţi Elena –Mădălina ,consilier juridic în cadrul aparatului  

         permanent al Consiliului Local Cungrea, în vederea îndeplinirii unor acte de procedură  

         în dosarul penal 142/P/2015.  

 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică doamnei Niţi Elena-Mădălina,primarului,Parchetului de  

          pe lângă  Tribunalul Olt şi Instituţiei Prefectului Jud.Olt. 

 

Art.3.Prezenta hotărâre va fi afişată  pe site-ul Primăriei Cungrea. 

 

 

                   Preşedinte,                                                    Contrasemnează secretar, 

            Aurel SĂNDULESCU                                          Gabriela ANDRONIE 

              

 

 

                                       Nr.60 din 17.12.2015 

 

 

 
        Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  9 voturi pentru,din totalul de 9 consilieri locali prezenţi 

 

 

 

                

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                     

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

 


